
 

 

 年   月   日 

             御中 

 

学校法人トヨタ学園 

専務理事 安立 長 

 

寄 付 受 入 書 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本学園の運営につきまして、ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、○○○のご好意によりご寄付いただきました下記物品、確かにお受入れ   

致しましたのでご連絡申し上げます。 

本件に関しまして、○○○および関係各位のご尽力に深く感謝致しております。 

豊田工業大学の研究に十二分に活用させていただく所存でございます。 

ここに厚くお礼申し上げますとともに、今後ともご支援、ご鞭撻のほど、よろしく

お願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．受入物品 

○○○○○    一式 

金額     ￥○○○，○○○ ― 

２．受入時期 

          年  月 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

別紙9 


